
Koeru SK jõuluvõistlused
26.12.2008 Koeru KK võimla

Mehed
2 x 30 m jooks

1. Margo Lindermann 01.06.80 Koeru 8,41 4,20+4,21
2. Eero Eelma 31.12.82 Koeru 8,43 4,21+4,22
3. Andres Gorbõljov 29.07.90 Koeru 8,79 4,39+4,40
4. Alor Jürgen 13.05.90 Koeru 8,81 4,44+4,37
5. Tarmo Saar 03.03.83 Koeru 8,88 4,44+4,44
6. Sten Aan 25.03.92 Koeru 9,00 4,49+4,51
7. Sander Resev 09.03.92 Koeru 9,13 4,64+4,49
8. Gert Kruusa 21.01.95 Koeru 9,31 4,66+4,65
9. Britis Samler 16.05.95 Koeru 10,78 5,36+5,42
10. Martin Tölpt 31.03.95 Koeru 10,79 5,40+5,39

Kõrgushüpe (valla meistrivõistlused)
1. Tarmo Saar 03.03.83 Koeru 1.96
2. Margo Lindermann 01.06.80 Koeru 1.66
3. Alor Jürgen 13.05.90 Koeru 1.61
4. Sten Aan 25.03.92 Koeru 1.46
5. Martin Tölpt 31.03.95 Koeru 1.26
6. Gert Kruusa 21.01.95 Koeru 1.21
7. Britis Samler 16.05.95 Koeru 1.06

Jürmo Jürgen 26.09.92 Koeru 0

Kuulitõuge sisekuul kg
1. Andres Gorbõljov 29.07.90 Koeru 13.70 5
2. Tarmo Saar 03.03.83 Koeru 13.08 6
3. Sander Resev 09.03.92 Koeru 12.90 4
4. Lauri Bobrovski 05.04.86 Väinjärve 12.00 6
5. Erik Perlin 31.07.91 Koeru 11.70 4
6. Henry Silla 21.07.95 Koeru 10.84 2
7. Gert Kruusa 21.01.95 Koeru 10.80 2
8. Sten Aan 25.03.92 Koeru 10.50 4
9. Britis Samler 16.05.95 Koeru 10.05 2
10. Martin Tölpt 31.03.95 Koeru 9.50 2

Naised

2 x 30 m jooks
1. Ave Lagenõmm 25.07.93 Kapu 9,36 4,64+4,72
2. Merilyn Ivask 10.06.95 Visusti 9,47 4,74+4,73
3. Deivi Teppan 16.06.91 Koeru 9,90 4,98+4,92
4. Katre Kluust 07.01.95 Salutaguse 10,04 4,92+5,12
5. Aigi Mänd 25.08.96 Koeru 10,27 5,13+5,14

Kõrgushüpe (valla meistrivõistlused)
1. Ave Lagenõmm 25.07.93 Kapu 1.46
2. Deivi Teppan 16.06.91 Koeru 1.21
3. Aigi Mänd 25.08.96 Koeru 1.21
4. Katre Kluust 07.01.95 Salutaguse 1.11
5. Merilyn Ivask 10.06.95 Visusti 1.06

Kuulitõuge sisekuul kg
1. Ave Lagenõmm 25.07.93 Kapu 12.93 2
2. Deivi Teppan 16.06.91 Koeru 12.78 2
3. Merilyn Ivask 10.06.95 Visusti 9.12 2
4. Katre Kluust 07.01.95 Salutaguse 8.35 2
5. Aigi Mänd 25.08.96 Koeru 7.32 2

Peakohtunik: Toomas Aan


